GIẤY MỜI

Theo dõi tiến độ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 27/02/2024 Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc tổ chức Hội nghị doanh nghiệp và đầu tư Ấn

Độ - Việt Nam tại tỉnh Vĩnh Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

Công thương, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế,

- Lãnh đạo Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Đài phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 01/3/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp (phát hành giấy mời, số lượng đại biểu,

chỗ ăn, nghỉ; công tác chuẩn bị tại các phiên Hội nghị; lịch trình, địa điểm khảo

sát; thực đơn món ăn; quà tặng; Video clip trình chiếu tại các phiên; các đơn vị

đăng ký gian hàng trưng bày sản phẩm; chương trình văn nghệ; bài phát biểu

cho lãnh đạo tỉnh…).

Kính mời Quý đại biểu tham dự theo thành phần, địa điểm và thời gian

nêu trên./.

 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-29T08:59:02+0700